1

8

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2021 № 161
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении дизайн-проекта
«Благоустройство общественной территории
«Кузнечная площадь» г. Валдай»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить разработанный Центром развития городской среды Новгородской области дизайн-проект благоустройства общественной территории «Кузнечная площадь».
2. Разместить дизайн-проект на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]